

Gra Terenowa Złote Ciel?



Miejsce: w lesie

Czas trwania: od 1 do 1,5 godziny

Opis gry

Opis : Mojżesz zostawił nas i udał się na górę Synaj, aby porozmawiać z Bogiem. Izraelici tracą cierpliwość, gdy długo nie wraca. Postanawiają stopić złotego cielca, którego mogą czcić. Wszystkim plemionom nakazano przynieść Aaronowi coś złoto.

Rozgrywka : Ze względów bezpieczeństwa plemiona zamrażają złoto w lodzie. Aby go stopić, potrzebujesz przede wszystkim ognia. Niezbędny materiał należy zdobyć, zbierając złoty groszek. Ale strzelanie jest dozwolone tylko z licencji. Plemię otrzymuje to, gdy tylko będzie miało co najmniej jeden z pięciu przedmiotów. Następnie możesz zacząć topić lód. Gdy wszystkie czekoladowe monety zostaną uwolnione z lodu, musisz zanieść je Aaronowi, który zrobi z nich czekoladowe fondue. W zamian każde plemię otrzyma materiał do zrobienia złotego cielca.

Grupowanie z głosami zwierząt

Benjamin = pies

Juda = lew

Issachar = osioł

Faza I.

Cel: zebrać materiał na ognisko. Gdy wszystkie materiały są na miejscu, plemię uzyskuje licencję na strzelanie i może przejść do następnej fazy.

- Każde plemię ma przydzielone miejsce poćaru.
- Poćrodku obszaru gry znajduje się kartonowe pudećko z przyklejonymi zakrytymi kartami. Za każdą dym z nich kryje się przedmiot potrzebny plemionom do odpalenia (zapćki, kostki do rozpalenia, gazeta, garnek, drewno). Za trzy złote groszki możesz odwróć kartę. Ale są te puste karty lub karty ze znakiem zapytania
- **Quiz** : jeśli jest znak zapytania, dzieci mogą iść do stacji quizu. Jeśli poprawnie odpowiesz na pytanie, możesz wybrać wybrany przez siebie przedmiot.
- **Znajdowanie złota** : złoty groszek (złoty groszek malowany sprayem) jest ukryty w wyznaczonym obszarze w lesie. Jednocześnie możesz przewozić maksymalnie trzy złote groszki.
- **Zamiana** : wszyscy gracze noszą czapki. Jeśli wećmiesz kapelusz przeciwnika, przedmioty zostaną zamienione.

Faza II Gdy grupa otrzyma pozwolenie na strzelanie, może wzniecić ogień. Nadal mogą szukać złota i kupować potrzebne materiały. Gdy wszystkie czekoladowe monety stopią się z lodu, muszą je zanieść do Aarona.

Faza III Aaron jest w oddzielnym miejscu na ognisko. Tam czekoladowe monety trafiają do puszek na czekoladowe fondue. W zamian plemiona otrzymują materiały (1 karton, 8 rolek papieru toaletowego, taśmę malarską, złoty spray) oraz zadanie wykonania złotego cielca.

Kryteria Złote cielec : oczy, 4 nogi, język, rogi, ogon

Wniosek : Może schodzi z góry, może w gniewie tabliczki z solnym ciastem i pali złotego cielca.

Szablony i obrazy